Republika e Kosovés / Republic of Kosova

Komuna - Municipality

Hani i Elezit

NJOFTIM

N& bazé t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale neni 68, paragrafi 3 Informimi Publik dhe Konsultimi, si

dhe Statutit t& Komunés sé Hanit t& Elezit nr.01/7703 neni 79, Konsultimet Publike, Drejtoria € Shérbimeve
Publike dhe Emergjencé fton qytetarét:

DEBAT PUBLIK ME QYTETARE

Njoftohen té gjithé qytetarét e Komunés sé Hanit té Elezit, grupet e interesit dhe palét e tjera € jané t& interesuara,
se Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé ng Komunén e Hanit t& Elezit, organizon dégjim publik pér
“Rregulloren komunale pér Menaxhimin e Mbeturinave”

Takimi publik do té mbahet me daté 19.04.2022 (e mérkuré) né sallén e
takimeve té¢ Komunés sé Hanit té Elezit, duke filluar nga ora 14:00.

Té drejté pjesémarrje kané té gjithé qytetarét e Komunés s¢ Hanit t€ Elezit.

Ndérsa komente dhe sygjerime & tjera mund ti pércjellni deri me daté 19.04.2022 deri né ora 14:00 né email
adresén: arsim.dernjani(@rks-gov.net

Daté: 05.04.2022 Dernjani

bel/il‘{e dhe Emergjencé

Hani i Elezit



